
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 5. srpna 2010
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 28.9.2010 � 14:22:10

Zasedání číslo: 5/2010

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Zdeněk Rom, Jiří Vlk, Pavel Babor, Jaroslav Bulín
Hosté: Jaroslava Romová 
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
5.zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2010, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/	Organizace komunálních voleb 2010
4/	Koupě parcely č. 7 v k.ú, Bílov
5/	Různé a diskuse
6/	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan P. Babor a L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 3/ Starosta přítomné seznámil s nutností připravit komunální volby 2010. Protože v obci není
žádná politická strana ani jiná iniciativa, které by daly svoji kandidátku, navrhl sestavit kandidátku s
názvem Sdružení nezávislých kandidátů Bílov, která by se ucházela v  říjnových volbách o hlasy
občanů. Jako kandidáti byli zapsáni všichni současní zastupitelé, plus paní Marie Košařová čp. 4 a
paní Jitka Kulíšková čp. 19. Přítomní se shodli na pořadí (navrhl pan Pavel Babor) jmenovaných na
kandidátní listině: na prvních místech bude současný starosta a místostarosta, ostatní místa byla
určena losováním. Všichni přítomní navržení kandidáti souhlasili se svým jmenováním i s navrženým
postupem. Současně se zastupitelé shodli, že i v dalším volebním období bude v obci pracovat
sedmičlenné zastupitelstvo.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad.4/ Starosta informoval zastupitele, že paní Dubská by byla ochotna prodat „Štorkojc zahradu“,
parcelu č. 7 o rozměrech asi 1500 m2. Zastupitelé se shodli, že by bylo v zájmu obce  parcelu koupi
jako případný stavební pozemek pro budoucí zájemce o trvalé bydlení ve vsi. Shodli se, že obec je
schopna za pozemek zaplatit částku 30 tisíc Kč. Starosta byl pověřen dalším jednáním.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 5/ Starosta seznámil přítomné s tím, že se začíná realizovat výměna oken na obecním úřadě a na

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 20:56:16 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


apartmánech čp. 39, z toho okna na obecním úřadě budou částečně financována z dotace MAS
Světovina. Dnes došlo k zaměření oken, v průběhu září by měla být akce realizována. Dále
informoval starosta, že se začíná realizovat zadání územního plánu obce a zastupitelé se ještě
jednou shodli na prioritách, které by měly být do zadání zahrnuty. Zastupitelé vzali obě zprávy na
vědomí.

Protože nebylo dalších příspěvků do diskuse, navrhl starosta následující usnesení:

Usnesení z  5. zasedání zastupitelstva obce Bílov z 5. srpna  2010:

14/2010 – zastupitelé schvalují do dalšího volebního období sedmičlenné zastupitelstvo a souhlasí s
navrženou kandidátkou Sdružení nezávislých kandidátů Bílov

15/ 2010 – Zastupitelé souhlasí se zakoupením „Štorkojc zahrady“, parcely č. 7 v k.ú. Bílov, za
částku 30 tisíc Kč. Pověřují starostu dalším jednáním.

16/ 2010 – Zastupitelé berou na vědomí informace o výměně oken na čp. 39 a informace o práci na
územním plánu obce.

Bílov, 5.8.  2010 					 Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

			
Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Ladislav Bulín, Pavel Babor

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 20:56:16 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

